
                               平成 30年 11月吉日 

選手・保護者 各位 

                               FC ひがしＪユース 

 

ジュニア選手の体験練習会について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は当クラブ活動に対しま

して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして詳細内容をご説明致します。 

 

練習会の日程・場所 

平成 30年 12月 6日（木）、12月 13日（木） 

富山第一高校Ｇ 19：00～21：00（雨天決行） 

 

冬季の練習参加について 

富山第一高校グランドに積雪がある場合や日程が急遽変更される場合があります。その際、

ホームページにて当日 17時に更新しますので当日、練習参加する前に必ずご確認下さい。 

 

持ち物 

サッカー用具一式、防寒具、着替え、水（アクエリ等は不可） 

 

練習参加費用 

無料 

 

注意事項 

① FCひがしの練習は予約制ではありませんので当日参加で構いません。 

② FC ひがしの練習時のケガにつきましては応急処置は致しますが当クラブには一切の責

任を問いません。 

③ FCひがしの練習参加にあたりチームの代表者もしくはチーム監督の承諾を得ること。 

④ 車は富山第一高校の指定駐車場に駐車して下さい。ホームページにて駐車場所、注意事

項も記載してありますので必ずご確認して下さい。 

上記の注意事項にご了承の上、当クラブの練習参加を心よりお待ちしております。 

 

問い合わせ 

特定非営利活動法人ひがしスポーツクラブ 

    TEL 076-421-3562（受付時間 9：00～18：00） 

    HP   http://www.npo-higashi.jp/ 

E-mail:npo-higashi@globe.ocn.ne.jp 

    担当：髙﨑（たかさき） 

                                     以上 


